ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /GM-SGDĐT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI
Tham dự Phần thi lý thuyết Hội thi giáo viên mầm non dạy giỏi

cấp Thành phố, năm học 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch số 6755/KH-SGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch Tổ chức Hội thi giáo viên mầm non dạy giỏi

cấp Thành phố, năm học 2024-2025;

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

     + Lãnh đạo và Chuyên viên phụ trách Giáo dục Mầm non Phòng Giáo dục và

Đào tạo;

     + Hiệu trưởng và Giáo viên cơ sở giáo dục mầm non tham gia Hội thi

Đến tham dự Phần thi Lý thuyết Hội thi Giáo viên mầm non dạy giỏi cấp

Thành phố, năm học 2024-2025.

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 7 giờ 30, ngày 27 và 28 tháng 2 năm 2025.

(theo phụ lục thời gian thi của các đơn vị đính kèm)

2. Địa điểm: Hội trường 2.1, Sở Giáo dục và Đào tạo

 66-68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1.

3. Trang phục: Nữ áo dài; Nam áo sơ mi quần tây thắt cà vạt.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, nghiêm túc và

đúng thành phần./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc “để báo cáo”;

- Phòng GD&ĐT tp Thủ Đức và các quận/ huyện;

- Trường mầm non trực thuộc Sở GD&ĐT;

- PGĐ Lê Thụy Mỵ Châu “để báo cáo”;

- Lưu: VT, GDMN (U.P).

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2025-02-19T16:41:40+0700

		2025-02-20T09:47:09+0700

		2025-02-20T09:47:09+0700

		2025-02-20T09:47:09+0700